
E a K álková
jednatelka

PAROLA, podL s u'.
~a}kovskěho čp . WWe.o. 35

586 01 JShlava 1
IČ:1$1992$3

DIČ: DZ18199

Dodatek č. 2
ke smlouvě komisionářské ze dne 1 .4.1999

Smluvní strany :
Parola spol. s r.o ., se sídlem Čajkovského 35, Jihlava, IČ : 18199283, která je zapsána
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v odd . C, ve vložce č, 3465, zastoupená
jednatelkou Evou Krpálkovou (dále jen „komisionář")
a
statutární město Jihlava, se sídlem Masarykovo nám, 1, Jihlava, IČ : 00286010, zastoupené
primátorem města Vladimírem Hinkem (dále jen „komitent")

se dohodly na následujícím

dodatku č. 2 ke smlouvě koanisionářskě ze dne 1 .4.1999 :

1 . V čl, 1 se ve druhé větě slova „nejméně 16" nahrazují slovem „20" .

2 . V čl . 4 v první větě čí, 4 se slova „27170 Kč včetně DPH (slovy :
dvacetsedrntisicjednosčosedmdesát korun českých)" nahrazují slovy 09 10 Kč včetně DPH
(slovy : třicettisicdevětsetdeset korun českých)" .

Tento dodatek č . 2 byl schválen Radou města Jihlavy dne 27,10,2005 a nabývá
účinnosti dnem podpisu smluvních stran .

Smlouva zaev dDvGfla

pod	

Příloha č . KT10512539

Vladimír Hink
primátor mě ta


	page 1

